

۴۰ عضو داعش در یک حمله هوایی در سوریه کشته شدند

گروه دیدبان حقوق بشر سوریه، که در بریتانیا مستقر است، می گوید که حداقل ۴۰ عضو گروه دولت اسلامی (داعش) در حمله ای هوایی در سوریه کشته شده اند.

دیدبان حقوق بشر سوریه گفت که کاروانی از ۱۶ وسیله نقلیه هنگام حرکت شبانه در بخش شرقی ولایت حما هدف قرار گرفت. این گروه گفت که هواپیماهایی که این کاروان را هدف گرفتند، ممکن است روسی یا سوری بوده باشد اما متعلق به ائتلاف تحت رهبری آمریکا که داعش را هدف می گیرد نبوده اند.

رامی عبدال رحمان به خبرگزاری فرانسه گفت که اجساد سوخته جنگجویان در صحنه حمله دیده شده.

این گروه که با استفاده از شبکه ای از



منابع آگاه در کارزار نبرد، جنگ داخلی روسیه را گزارش می کنند، گفت که کاروان از رقه که عملا پایتخت داعش است حرکت کرده بود. روسیه حملات هوایی در سوریه را در پایان ماه گذشته شروع کرد، و گفت که داعش و دیگر گروه های پیکارجوی مخالف دولت بشار اسد، رئیس جمهور سوریه، را هدف می گیرد. ائتلاف تحت رهبری آمریکا گفته است که با مأموریت روسیه همکاری نخواهد کرد. اعتراضات مسالمت آمیز ضدولتی در سال ۲۰۱۱ در سوریه شروع شد و به تدریج تبدیل به نبرد مسلحانه و جنگ داخلی شد که پس از چهار سال همچنان میان دولت اسد، گروه دولت اسلامی، و ورشته ای از گروه های شورشی و جنگجویان کرد در جبهه های مختلف ادامه دارد. (بی بی سی)

اردوغان خواستار تسریع عضویت ترکیه در اتحادیه اروپا شد

رجب طیب اردوغان رییس جمهور ترکیه می گوید علاوه بر آنکلا مرکل صدراعظم آلمان، از فرانسه، بریتانیا و اسپانیا خواسته از عضویت ترکیه در اتحادیه اروپا حمایت کنند و به آن سرعت ببخشند. خانم مرکل روز یکشنبه ۲۶ میزان وارد استانبول شد تا در مورد طرح اتحادیه اروپا برای حل بحران پناهجویی با مقامات ترکیه دیدار کند. هر دو کشور وعده داده اند که برای حل این بحران راه های دیگری را در نظر بگیرند. اردوغان در دیدار خود با مرکل علاوه بر این وعده داده که تا از امکان سفر شهروندان ترکیه به آلمان بدون نیاز به ویزا و همچنین از عضویت این کشور در اتحادیه اروپا حمایت کند. با این حال اختلاف نظر بین دو کشور هنوز وجود دارد و به گفته خبرنگار بی بی سی، دربار مبلغی که ترکیه باید برای تقویت مرزهای خود دریافت کند اختلاف نظر وجود دارد. اوغلو، نخست وزیر ترکیه



اشرانیمایر خواهان همبستگی بیشتر کشورهای عربی شد

وزیر خارجه آلمان در آغاز دیدار از عربستان سعودی از کشورهای خلیج تقاضا نمود تا پناهجویان بیشتری را بپذیرند. در مرکز مذاکراتش در ریاض منازعه سوریه به قرار دارد. فرانک و والتر اشتاینمایر وزیر خارجه آلمان فدرال، به روز نامه «الشرق الاوسط» که در عربستان سعودی انتشار می یابد، گفت، نباید تنها اروپا در قسمت قبولی پناهجویان همبستگی داشته باشد. این سیاستمدار حزب سوسیال دموکرات آلمان افزود که «کشورهای شرق میانه نیز مسئولیت بزرگی در رفع بحران پناهجویان بر دوش دارند». به خصوص به دلیل جنگ داخلی در سوریه، میلیون ها پناهجو در منطقه وجود دارند. در حالی که ترکیه و اردن به صدها هزار انسان پناه می دهند، عربستان سعودی کشور سرشار از نفت که بزرگترین اقتصاد ملی را در میان اعراب دارد، در این قسمت عقب مانده است. در عین زمان عربستان سعودی یکی از نقش پردازان در جنگ داخلی سوریه است. این کشور اسدی مذهب از گروه های جنگجوی شورشی علیه بشار اسد رئیس دولت سوریه حمایت می کند و خود در حملات هوایی به رهبری ایالات متحده آمریکا علیه ملیشه های تروریست «دولت اسلامی» یا داعش شرکت دارد. علاوه بر این، سایر کشورهای خلیج نیز از ترس ثبات خود شان پناهجو قبول نمی کنند.

اشرانیمایر پس از پایان گفت وگوهایش با ایران به ریاض پایتخت عربستان سعودی سفر کرد. روز دوشنبه وزیر خارجه آلمان با شاه سلمان پادشاه عربستان سعودی ملاقات می کند. موضوع مرکزی گفت و گوهای آن ها منازعه سوریه است. علاوه بر این، اشرانیمایر در ریاض می خواهد با عبد ربه منصور هادی رئیس جمهور یمن ملاقات کند که پیش از قدرت گرفتن شورشیان حوثی، به عربستان سعودی پناه آورده است تا با حوثی ها در یمن بجنگد. (دیوچه وله)

نرخ رشد اقتصادی چین به پائین ترین سطح خود در شش سال گذشته رسید

نرخ رشد اقتصادی در سه ماهه سوم سال در چین شش و نه دهم درصد اعلام شده که پائین ترین رقم خود در شش سال گذشته بوده است. با وجود کاهش رشد اقتصادی، کارشناسان می گویند این عدد بهتر از آن چیزی است که پیشین می شده است. با این حال این عدد یک دهم درصد پائین تر



از آن چیزی است که در برنامه دولت بوده است. با اعلام نرخ رشد اقتصادی چین در سه ماه گذشته ارزش سهام در بازارهای آسیا بشدت کاهش یافته، هر چند برخی از شاخص ها در چین بهبود یافته است. با این حال اگر نرخ رشد اقتصادی در سه ماهه آخر سال به هفت درصدی که در برنامه ریزی دولت بوده نرسد، تبعات اقتصادی مهمی از جمله افزایش نرخ بیکاری را در پی خواهد داشت. کاهش تولید و واردات و افزایش تورم در یک

ایبراهیموویچ: راه شکست دادن رئال مادرید را بلدیم

کاپیتان پاری سن ژرمن تأکید کرد تیمش می داند چطور باید رئال مادرید را شکست دهد. به نقل از آس، تیمهای رئال مادرید و پاری سن ژرمن در هفته سوم برگزاری لیگ قهرمانان اروپا، چهارشنبه شب در پارک دو پرنس به میدان خواهند رفت. بر این اساس سرخو راموس و رافائل واران، زوج مرکزی خط دفاعی رئال مادرید را تشکیل می دهند. ایبراهیموویچ دربار این رویارویی اظهار کرد: می دانیم از چه طریقی می توان مقابل رئال مادرید پیروز شد. برابر این تیم قرار گرفتن سرگرم کننده است و ما برای آن آماده هستیم. هنوز به بالاترین سطح مان نرسیده ایم اما معتمد که می توانیم آنها را شکست دهیم.

مهاجم پاری سن ژرمن تنها یک بار مقابل موفق شده دروازه رئال مادرید را باز کند. او در فصل ۹-۲۰۰۹ و زمانی که در بارسلونا بازی می کرد، به مادریدی ها گل زد. ایبرسا در این فصل برای تیمش ۶ گل به ثمر رسانده است ولی تنها در لیگ فرانسه موفق به این کار شده است.

در خواست باخ برای بررسی اتهامات میزبانی آلمان در سال ۲۰۰۶

توماس باخ، رئیس کمیته بین المللی المپیک (IOC) اعلام کرد باید شایعات مربوط به فساد در انتخاب شدن آلمان برای جام جهانی ۲۰۰۶ فوئتال، سریعاً مورد بررسی قرار بگیرد.



به نقل از Inside the games، بر اساس اخبار منتشر شده در رسانه ها، مدیر اجرایی شرکت آدیداس، ولمی در حدود ۶.۷ میلیون یورو در آن سال به کمیته نامزدی آلمان برای میزبانی جام جهانی داده است که هرگز صحبتی از آن نشده و در حساب باخ نیز از آن نشانه ای وجود ندارد. طبق گزارش های منصوب به مجله «شپیگل»، از این پول برای رشوه دادن به چهار کشور آسیایی عضو کمیته اجرایی فیفا استفاده شده است. چونگ مونگ جون از کوریای جنوبی نیز در بین افرادی بوده که رشوه دریافت کرده اند. چونگ مونگ جون، اوایل همین ماه از سوی کمیته اخلاق فیفا به مدت ۶ سال از فعالیت های مربوط به فوئتال محروم شد. گفته می شود فیفا در رفع و رجوع این مساله و پنهان کردن آن نقش داشته است.

انجمن فوتبال آلمان، پرونده تقصیر را برای بررسی این مساله باز اما اعلام کرد هیچ نشانه ای از فعالیت های غیر قانونی و خرید رشوه شدن رای ها پیدا نکرده است. آنها همچنان مساله ۶.۷ میلیون یورویی که برای مسائل فرهنگی به فیفا پرداخت شده را بررسی کرده اند.

چونگ تنها کسی است که در گزارش «شپیگل» از او نام برده شده است. چونگ اعلام کرده است که گزارش اسپیشل آنقدر ارزش ندارد که او بخواهد نسبت به آن واکنش نشان دهد. توماس باخ که در سال ۲۰۱۳ رئیس IOC شد، در سال ۲۰۰۶ عضو هیات نظارت بوده است.

سختگیری IOC در کشورهای آلمانی زبان گفت: باخ معتقد است باید بررسی های کامل و سریع درباره اتهامات غیر قانونی در جام جهانی ۲۰۰۶ انجام شود. باخ اعلام کرده است که هیات نظارت از هیچ فعالیت خلاف قانونی آگاهی نداشته است. نامزدی آلمان برای میزبانی جام جهانی ۲۰۰۶ از سوی فرانتس بکن باوئر رهبری شد و در نهایت این کشور توانست نسبت به آفریقای جنوبی رای بیشتری بیابد و این میزبانی را از آن خود کند.

تیم کرکت افغانستان در یک بازی پنجاه آوره تیم زیمبابوه را شکست داد



تیم ملی کرکت افغانستان به روز یکشنبه در یک بازی جهانی پنجاه آوره تیم زیمبابوه را شکست داد. تیم ملی کرکت افغانستان که برای انجام پنج بازی یک روزه با پنجاه آوره دو بازی بیست آوره به زیمبابوه رفته است، توانست این تیم را با تفاوت ۵۸ دوش شکست دهد. در این رقابت که افغانستان

پلاتینی: خجالت آور است که موجب بدنامی من شدند

بر پرداخت کرده است، اظهار کرد: این یک موضوع بین دو مرد بود و یکی از طرفین سب بلاتر رییس قیفاست. او مقام بالایی دارد چون همه به او اعتماد داشتند و او را به عنوان رییس قیفا برگزیدند. قرارداد شفاهی او همچون نسخه نوشته شده از ارزش برخوردار است. بر اساس اظهارات پلاتینی، زمانی که او دیگر سمت مشاور رییس قیفا را بر عهده نداشت بلاتر در کشور سنگاپور این مبلغ را به او پرداخت کرد و از پلاتینی پرسید چه مقدار پول می خواهدی و مرد فرانسوی در پاسخ گفت که یک میلیون می خواهد اما نوع

رقابتی ترین لالیگا در ۲۰ سال اخیر



و بارسلونا، سه تیم هم امتیاز ابتدای فصل لالیگا هستند. باید به ۲۰ سال پیش رجوع کرد تا شرایط مشابهی را مشاهده کرد. در فصل ۹۴-۱۹۹۳ سه تیم بارسلونا، والنسیا و رئال سوسیداد با ۱۲ امتیاز رتبه های اول تا سوم را به خود اختصاص داده بودند و در نهایت آبی اناری پوشان قهرمان شدند.

راموس به ترکیب رئال مادرید بازمی گردد

کاپیتان رئال مادرید در رویارویی با پاری سن ژرمن در ترکیب تیمش قرار می گیرد. به نقل از آس، دیدار تیم های پاری سن ژرمن و رئال مادرید از هفته سوم برگزاری لیگ قهرمانان اروپا، چهارشنبه شب و از ساعت ۲۱:۱۵ آغاز می شود. در این دیدار هر دو تیم تلاش می کنند با شکست دادن حریف، صدر جدول را از آن خودشان کنند.

در این بازی، سرخو راموس، در آمادگی کامل قرار ندارد اما رئال با کاپیتانی او برابر پاری سن ژرمن قرار می گیرد. در کنفرانس مطبوعاتی پیش از دیدار رئال مادرید و لوانته، رافائل بنتس دربار حضور مدافع خود در این بازی گفت: «باید در این باره با او صحبت کنم که آیا می تواند در میدان حاضر نشود یا نه». در نهایت، کاپیتان مادرید در این دیدار بازی نکرد تا خود را برای دیدار با پاری سن ژرمن آماده نگه دارد. پس از این دیدار سرمربی رئال مادرید گفت: «هنوز هیچ مصدومی به طور کامل بهبود نیافته است اما برخی از آنها به بازی چهارشنبه شب می رسند.»

بارسلونا دوباره جریمه شد

یوفا باز هم بارسلونا را با جریمه چند هزار یورویی تنبیه کرد. به نقل از آس، در دیدار بارسلونا برابر بایرلور کوزن در لیگ قهرمانان طرفداران کاتالانی از پرچم های استقلال طلبانه استفاده کردند. فیفا به همین دلیل تیم اسپانیایی را ۴۰ هزار یورو جریمه کرد. قبل از شروع این دیدار زمانی که سرود لیگ قهرمانان نواخته می شد هواداران بارسلونا آن را هو کردند و در پایان این سرود در حالی که پرچم های کاتالان را تکان می دادند شعار آزادی آزادی را در نوبتک سر دادند. برای بار دوم است که فیفا به این دلیل بارسا را جریمه می کند. اولین بار تیم کاتالانی ۳۰ هزار یورو جریمه شد که علت آن استفاده از اشیا و الفاظی معنی داری که در ورزش جایی ندارد اعلام شد. پس از این جریمه باشگاه کاتالانی از یوفا



درخواست کرد که بار دیگر به خاطر پرچم های استقلال طلبانه جریمه نشود چون این پرچم ها نشان دهنده یک احساس قدیمی است و معنای سیاسی ندارد.

تجمید ونگر از گواردیولا پیش از جدال با بایرن مونیخ

سرمربی آرسنال به تمجید از همتای خود در تیم بایرن پرداخت و در عین حال اعلام کرد این تیم بدون نقص نیست. و به نقل از دیلی میل، آرسنال و بایرن مونیخ در سومین دیدار خود در مرحله گروهی لیگ قهرمانان در حالی که مصاف هم خواهند رفت که تیم انگلیسی نیاز میرمی به کسب ۲ امتیاز این مسابقه دارد و برای برد به میدان خواهد رفت. آرسن ونگر سرمربی آرسنال پیش از دیدار تیمش برابر بایرن مونیخ در نشست خبری گفت: تیمم شرایط خوبی برای این دیدار دارد. این حرف که ما دو بازی ابتدایی در لیگ قهرمانان را خیلی جگر نگرتم اشتباه نیست اما در مقابل بایرن این مسئله مشکل ساز نخواهد بود. می دانیم که مقابله در یک بزرگ بازی می کنیم. همه برای بازی امشب انگیزه زیادی دارند. در لیگ برتر شرایط خوبی داریم و به بهترین شکل برای بازی مقابل بایرن مونیخ آماده شده ایم. ما از قدرت حریف آگاهی داریم ولی این موضوع فشاری را به تیم من برای این دیدار وارد نمی کند. ما به خودمان اطمینان داریم. قبلا هم مقابل بایرن مونیخ که حداقل به اندازه تیم فعلی قدرتمند بوده بازی کردیم و به پیروزی هم رسیدیم. ما آن تیم بایرن که سه گانه را فتح کرد و بازیکنانی چون ریبوری، روبن، مولر، شواین اشتایگر و کروس را در لوج داشت شکست دادیم. پس دلیلی برای ترس وجود ندارد.